Rômulo da Matta Igreja
Agente Administrativo

000223

Anchieta, 29 de maio de 2019.

DE: Plenário
PARA: Secretaria

Referência:
Processo nº 3662/2017
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 37/2017

Autoria:

PREFEITO MUNICIPAL

Ementa: Dispõe sobre modificação da lei municipal nº 341.1999.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada
Descrição: Aprovado por unanimidade. Sala das Sessões no dia 21/05/2019.

Próxima Fase: Para Elaborar Autógrafo de Lei

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320030003800300033003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-29T12:40:19-0300